ד"ש מס' 107

ג' טבת תשע"ב

29 בדצמבר 2011

הצו לעידוד השקעות הון

בשבוע שעבר חתמו שרי האוצר והתיירות על הצו שאישרה וועדת הכספים, צו הקובע את צירופה של המועצה למפת העדיפות למלונות. עד כה היו זכאים מיזמי התיירות בשטח המועצה רק למענקים להקמת אטרקציות תיירותיות ומלונות וכעת המועצה תהיה אזור מועדף גם למלונות.